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   Belediyemiz olarak sizlere, İpekyolu İlçesi'ni daha yaşanabilir, adil ve sürdürülebilir bir şehir haline 

getirme misyonu ile hizmet sunmaktan gurur duyuyoruz. Kentimizin bir süredir etkin belediyecilik 

faaliyetlerinden mahrum bırakılması, kamu kaynaklarının verimsiz yönetilmesi sonucu önansal açıdan 

zorluk yaşanması ve ilçemizin uzun dönemdir var olan sorunları, bu hedeøerimize ulaşmada karşımıza 

önemli engeller çıkarmaktadır. Tüm bu olumsuz durumlara rağmen amacımız, ilçemizin sahip olduğu 

tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini koruyarak, geleceğe sağlam bir miras bırakmaktır. Bu doğrultuda, 

demodemokratik, ekolojik ve kadın özgürlükçü bir belediyecilik anlayışıyla hareket ediyor, vatandaşlarımızın her 

ihtiyacını karşılayacak yenilikçi ve kaliteli hizmetler sunmaya gayret ediyoruz.

   Misyonumuzda, yerel demokrasiyi güçlendiren, ekolojik dengeyi gözeten ve cinsiyet eşitliğini temel 

alan bir yönetim anlayışı yer alıyor. Tüm paydaşlarımızın katılımını teşvik ederek, herkes için adil, kapsayıcı 

ve eşitlikçi bir kent yaşamı oluşturmayı hedeøiyoruz. 

   Vizyonumuz ise, modern yaşam standartlarına uygun, çevre dostu, sürdürülebilir bir belediye olmak 

ve bölgenin kültürel, tarihi ve doğal değerlerini koruyarak, bu değerleri kente kazandırmaktır. Kadınların, 

engellilerin, yaşlıların, çocukların ve dezavantajlı grupların toplumda daha aktif rol almasını sağlayacak 

projeleri hayata geçiriyor, kentimizi ve kendimizi birlikte yönetme anlayışını benimsiyoruz. Bu vizyona 

ulaşmak için, mevcut mali zorlukların üstesinden gelmek ve uzun dönemli sorunları çözmek adına yoğun 

bir çaba içerisindeyiz. 

      Politikalarımız sadece bugünün değil, yarının ihtiyaçlarını da karşılayacak şekilde tasarlandı. Çevre 

politikamızla ekolojik dengeyi koruyor, sürdürülebilir kalkınmayı destekliyor ve çevre bilincini 

toplumumuzda yaygınlaştırıyoruz. Kadın-erkek eşitliği politikamızla, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda 

farkındalık yaratıyor ve kadınların sosyal, kültürel ve ekonomik hayata daha etkin katılımını sağlıyoruz. 

Engelli politikamızla, herkes için erişilebilir kentler inşa ediyor ve engelli bireylerin toplumsal yaşama 

katılımını artırıyoruz. İş sağlığı ve güvenliği politikamızla çalışanlarımızın ve ziyaretçilerimizin güvenliğini 

ön planda tutuön planda tutuyor, kentleşme politikamızla ise çağdaş ve kapsayıcı bir yerleşim yapısı oluşturuyoruz. 

   Son olarak, kurumsal sosyal sorumluluk anlayışımızla, sosyal hizmetleri bir hayırseverlik değil, bir 

kamusal görev olarak görüyoruz. Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve tüm vatandaşlarımızın sosyal 

hizmetlere kolayca erişimini sağlamak için çalışıyoruz.

   Geleceğe güvenle bakan, ekolojik, demokratik ve cinsiyet eşitliğini esas alan bir İpekyolu yaratma 

hedeömize ulaşmak için siz değerli halkımızla birlikte yürümekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu 

yolda hep birlikte daha güzel bir İpekyolu'nu inşa edeceğimize olan inancımız tamdır.

   Saygılarımızla.

BAŞKANIN SUNUŞU 
   Saygıdeğer İpekyolu Halkı, Kıymetli Mesai Arkadaşlarımız ve Değerli Paydaşlarımız:
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• Demokratik ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü hizmet anlayışı.
• Sorun ve taleplere bütüncül yaklaşmak.
• Kentimizi ve kendimizi birlikte yönetmek.
• Sosyal yaşam içerisinde engellilere, yaşlılara, çocuklara ve dezavantajlı gruplara öncelik vermek.
• Kamu kaynaklarını verimli kullanarak ayrım gözetmeksizin tüm halka eşit hizmet sunmak.
• Çalışmalarımızı ekolojik dengeyi gözeterek planlamak.
• • Hizmetlerin planlama ve uygulama aşamalarında toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı olmak.
• Ekolojik bir toplum hedeö ile hayvanların doğal yaşam alanlarında  yaşayabilmeleri için uygun koşullar 
yaratmak.

   Yeni nesil belediyecilik anlayışıyla, bölgenin kültürel, tarihi ve doğal varlıklarını koruyan, yerel 
değerleri kente kazandıran, çevre dostu ve sürdürülebilir bir belediye olmak. Cinsiyet eşitliği ve 
özgürlüğünü temel alarak, tüm bireylerin eşit fırsatlara sahip olduğu, sosyal uyumun ve farklılıkların kabul 
edildiği bir kent yaratmak. Bu doğrultuda, bölgenin uzun vadeli gelişimini yeni projelerle desteklemeyi 
amaçlıyoruz.

   İpekyolu İlçesi'nde, insan ve çevre odaklı bir belediyecilik anlayışıyla, vatandaşlarımızın yaşam 
döngüsü boyunca her aşamada ihtiyaçlarını karşılayan, yenilikçi hizmetler sunuyoruz. Tüm  pay-
daşlarımızın katılımını teşvik ederek, yerel demokrasiyi güçlendiren ve demokratik, ekolojik ve cinsiyet 
özgürlükçü yönetim anlayışıyla tarihi, kültürel, doğal zenginliklerikoruyarak gelecek nesillere yaşanabilir 
bir şehir mirası bırakmayı amaçlayan bir kurumuz.

VİZYONUMUZ 

TEMEL DEĞERLER 

2

MİSYONUMUZ 
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POLİTİKALARIMIZ 

ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

KADIN - ERKEK EŞİTLİĞİ POLİTİKAMIZ

ENGELLİ POLİTİKAMIZ
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   Çevrenin bütün canlıların ortak varlığı olduğu gerçeğinden hareketle yürürlükteki yasal ve diğer 
şartlara uygun olarak Kent doğasına ve tarihine zarar veren, ekosistemi bozan faaliyetleri engelleyerek tüm 
canlılar için yaşanılabilir alanlar oluşturacak bu bağlamda ekolojik kent bilincinin yayacağız;

• Çevre yönetim sistemi ile Atık yönetim sisteminin kurulmasını, 
• Sürdürülebilir kalkınma ve gelişim için stratejilerin uygulanmasını, 
• Doğal kaynakların ve enerjinin bilinçli kullanılmasını, 
• Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve sağlıklı bir çevrede yaşamayı sağlamayı, 
• • Atıkların kaynakta ayrımını sağlayarak geri dönüşüm faaliyetlerini yaygınlaştırmayı,
• Toplumda çevre bilincini oluşturmak ve artırmak amacıyla eğitim faaliyetleri yürütmek.

   Belediyemiz vereceği hizmetlerde kadın erkek eşitliğinin sağlanmasına yönelik kurumsal yapının 
oluşturulması ve güçlendirilmesi için;

•Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmayı ve tüm kentsel hizmetlerde eşitlik 
perspektiöni geliştirmeyi, 
•Kadınların sosyal kültürel ve ekonomik hayata daha etkin katılabilmelerini sağlamayı,
•Şiddet haritası çıkartılarak şiddet mağduru kadınları desteklemek üzere belediyede kurumsal yapının  
oluşturulmasının ve gerekli kaynağın ayrılmasını sağlamayı, 
•Ke•Kentsel planlamada cinsiyete duyarlı yaklaşımları ve politikaları benimsemeyi, 
•Kadınların istihdam kapasitelerini arttırmaya ve iş hayatına hazırlamaya yönelik eğitimleri sürekli ve planlı 
olarak yapmayı, 
•Kadınların sosyal olanaklarını arttırmak ve geliştirmek için kültür sanat etkinliklerine katılımlarını 
sağlamayı, 

•Engellilere karşı her türlü ayrımcılığın önlenmesi, 
•Engellilerin sosyal yaşam alanlarına katılımını sağlamak adına erişilebilir kentler inşa edilmesi,
•Engelli hakları farkındalığının oluşması adına hak bilincini tüm kente yayacak çalışmalar düzenlenmesi,
•Kentte üretime katılımlarının sağlanması,
•Sosyal uyumu sağlamak, farklılıkları kabul etmek ve bu farklılıklarla birlikte yaşamayı öğrenmek 
hedeøenmektedir.

   Kentsel planlamada cinsiyete duyarlı yaklaşımları benimseyerek, ihtiyaçlara uygun kaliteli, sürekli ve 
güvenilir hizmetler sunmayı hedeøiyoruz. Kentsel yaşam kalitesini artırıp kentlilik bilincini geliştirecek, 
paydaşların yönetime aktif katılımını sağlayacak mekanizmalar oluşturacağız. Hizmet süreçlerini sürekli 
gözden geçirerek yenilikçi ve sürdürebilir anlayışı ile iyileştirecek, paydaş memnuniyetini artırmaya yönelik 
çalışmalar yapacağız.
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•Modern yaşam standartlarına uygun, çağdaş bir yerleşim yapısı oluşturulması,
•Sosyal ve teknik altyapının, yüksek standartları yakalayan bir seviyeye getirilmesi,
•Doğal ve kültürel mirasın korunması ve geliştirilmesi,
•Yaşam ve mekân kalitesinin sürekli olarak iyileştirilmesi,
•Doğal afet ve deprem risklerinin minimize edilmesi,
••Kurum içi organizasyon ve hizmet sunumunda toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması; kadınların, 
engellilerin ve diğer dezavantajlı grupların eşit haklara sahip olması ve karar süreçlerine etkin katılımı,
•Her türlü ayrımcılıktan uzak, kültürel, sosyal, cinsiyet kimliği, cinsel yönelim, etnik ve ekonomik farklılıkları 
gözeten, eşitsizlikleri bertaraf eden bir yönetim anlayışı,
•Yaya, kadın, engelli, bisikletli ve hareket kısıtlılığı olan bireyler için kapsayıcı ulaşım altyapısı,
•Hayvanların yaşam alanlarına özen gösteren, doğaya saygılı hizmetler,

   Sosyal hizmetleri hayırseverlikten ziyade kamusal bir görev olarak görüp, sağlık, eğitim, güvenlik, 
istihdam ve barınma gibi hizmetleri yerel yönetimlere devretmenin yerel demokrasinin gereği olduğuna 
inanıyoruz. Yerinden yönetim ve yerinde hizmet anlayışıyla sosyal hizmetleri yerelleştirecek, toplumsal 
kesimlerin demokratik örgütlenmelerini destekleyerek halk dayanışmasını teşvik edeceğiz. Engelliler, 
yaşlılar, çocuklar, kadınlar, yoksullar, göçmen, mülteciler ve dezavantajlı gruplara öncelik veren sosyal 
politikalar geliştirip, tüm yurttaşların sosyal hizmetlere kolayca terişimini sağlayacağız.
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İş sağlığı ve güvenliği kültürünün oluşturulması, 

•Tüm çalışanlarımızın ve ziyaretçilerimizin sağlıklarının korunması ve güvenliğinin sağlanması, 
•Belediye hizmet binalarımızın risk değerlendirmesinin yapılması, 
•Çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği bilincini geliştirmek için gerekli eğitim faaliyetlerinin düzenlemesi, 
•Olası iş kazası ve meslek hastalıklarına karşı iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulmasının sağlanması, 
•İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin sürekli iyileştirilmesi amaçlanmaktadır.

KENTLEŞME POLİTİKAMIZ

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 



*Tablo 1: Temel Performans Göstergeleri
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   İpekyolu Belediyesi 2024-2029 Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 
9. maddesi gereğince ‘Belediyeler için Stratejik Planlama Rehberi’nde sunulan şablon temel alınarak aynı 
zamanda katılımcı bir yaklaşım benimsenerek hazırlanmıştır. Bu plan, belediyemizin gelecekteki yol 
haritasını belirlemek ve hizmet sunumumuzu daha etkin ve verimli hale getirmek amacıyla 
oluşturulmuştur.

1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. HAZIRLIK TAKVİMİ 

*Tablo 2: Hazırlık Takvimi
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   ‘Belediyeler için Stratejik Planlama Rehberi’ doğrultusunda 2024-2029 Stratejik Plan çalışmalarını  
koordine etmek ve yönetmek üzere Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Koordinasyon Kurulu 
oluşturulmuş olup süreç bu şekilde yönetilmeye başlanmıştır.  Çalışmalar her müdürlükten en az temsili bir 
personel talep edilerek Stratejik Plan Ekibi oluşturularak devam etmiştir. Katılımcılık ilkesi çerçevesinde, 
kurum içi ve dışı paydaşların katkılarıyla tüm süreç planlanmış, duyurulmuş ve hedeøenen zamansal 
sürece uygun şekilde uygulanmıştır. 
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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*Tablo 4: Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi

*Tablo 3: Strateji Geliştirme Kurulu
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

*Tablo 5: Stratejik Plan Ekibi
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2. DURUM ANALİZİ 
2.1. KURUMSAL TARİHÇE 
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   6360 Sayılı On üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun Hükmünde 
kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair kanun çerçevesinde ilçemiz belediyesinin kurulması 
05.12.2012 tarihinde resmi gazetede ilan edilmiş ve 30.03.2014 Tarihli Mahalli seçimler ile yürürlüğe 
girmiştir. Bu Yasa ile Büyükşehir olan İlimizde 30 Mart 2014 tarihi itibarı ile İpekyolu ve Tuşba İlçeleri 
kurularak Van İline bağlı ilçe sayısı 13’ e ulaşmıştır.

      Tarihte Van; Evliya Çelebi, Seyahatnamesinde Büyük İskender’in Van Kalesindeki Vank adlı bir 
mabedin adını şehre verdiğini belirtmektedir. Başka bir rivayete göre; Van pek eski bir şehir olduğu için 
M.Ö. I900’lerde Asur Melikesi Mesnure Şah Meryem (Semiramis) tarafından kendisine izafeten Şah 
Meryem Kürd şeklinde adlandırılmıştır. Daha sonra Keyanilerin son devrinde, Wan adındaki valinin, şehri 
genişletip güzelleştirmesi nedeniyle bu idareciden itibaren şehir Van olarak anılmıştır. 

      Van adının kaynağı konusunda akla yakın ve bilimsel olan görüş Urartuca, “Biane”  veya 
“Viane”dençıkmış olduğudur. Tarihi kaynakların bütününde, Urartular kendilerine Bianili demişler ve 
Urartuların yükselme devrinde Biate adı altında birçok şehir ve insan topluluğu Van bölgesine 
toplanmışlardır.

      İpekyolu Çin’i, Asya üzerinden Anadolu ve Avrupa’ya bağlayan tarihi kervan yoludur. En çok taşınan 
ticaret eşyası ipek olduğu için, bu yola İpek Yolu adı verilmiştir. İpek Yolu milattan önce kullanılmaya 
başlanmış ve İpek Yolu esas itibariyle Antakya’dan başlayarak İran ve Afganistan’ın kuzeyinden geçerek 
Pamir Ovasına kadar varırdı. Burada Taş Kule denilen yerde batıdan gelen ticari mallar, doğunun mallarıyla 
değiştirilirdi. Van İpekyolu ilçesi ismini bu tarihi yol ağı üzerinde yer aldığından ötürü almıştır.

      Van’ın Konumu; Van dünya üzerinde, 42 derece 40 dakika ve 44 derece 30 dakika Doğu boylamları ile 
37 derece 43 dakika ve 39 derece 26 dakika Kuzey enlemleri arasındadır. Türkiye üzerinde ise, Doğu 
Anadolu Bölgesi'nin Yukarı Murat-Van Bölümü'ndeki Van Gölü kapalı havzasındadır. Kuzeyden Ağrı ili, 
Doğubayazıt, Diyadin ve Hamur ilçeleri; batıdan Van Gölü ile Ağrı ilinin Patnos ilçesi, Bitlis'in Adilcevaz, 
Tatvan ve Hizan ilçeleri; güneyden Siirt'in Pervari, Hakkâri ili, Yüksekova İlçelesi ve Şırnak’ın Beytüşşebap 
ilçesi ile komşudur. İpekyolu İlçemiz doğusunda Özalp ve Saray İlçeleri, kuzeybatısında Tuşba İlçesi, 
GüneGüneyde Edremit, kuzeyde ise Muradiye İlçesi ile sınırları olup İlimizin nüfus bakımından en büyük 
ilçesidir. 

   İl toprakları 19.069 km2 olan yüzölçümü ile Türkiye topraklarının %2,5' ini oluşturur. Van, yüzölçümü 
bakımından Türkiye'nin 6. büyük ilidir. İlçemizin Yüzölçümü ise 9.46 km2dir. Rakım yüksekliği yaklaşık 
1725m'dir. 6360 sayılı yasa ve 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra kurulan İpekyolu ilçesi Van İlinin 
merkez ilçesi olup, nüfusu TUİK 2023 yılsonu verilerine göre 350.708 'dir. Toplam nüfusun 176.412 si kadın, 
174.216 si erkek nüfustan oluşmaktadır. İlçe sınırları içerisinde çok sayıda kamu kurumu, bankalar, 
hastaneler.
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2. DURUM ANALİZİ 

*Tablo 6: İpekyolu Nüfusu
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2. DURUM ANALİZİ 

*Şekil 2: İpekyolu Belediyesi Mahalle Sınırları

11

*Şekil 1: Van Bölge Haritası
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2. DURUM ANALİZİ 

   2015-2019 Stratejik Planı incelendiğinde, İpekyolu Belediyesi’nin hizmetlerini belirlenen amaç ve 
hedeøer doğrultusunda şekillendirdiği; ancak amaç ve hedef bazında farklı performans sergilediği 
görülmektedir. 

      Mevcut stratejik plan formatında, bazı performans göstergelerinin hedeøerle uyumsuz olduğu ve 
ölçülmesi zor olan bu göstergelerin izleme sürecinde zorluklara yol çtığı tespit edilmiştir. 2019-2024 
Stratejik Planı kapsamında belirlenen hedeøerin büyük bir kısmı ise gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte, 
mevcut planda başlatılan projelerin bir kısmının 2024-2029 dönemi içerisinde tamamlanması 
planlanmaktadır.

      Devam eden stratejik plana ilişkin değerlendirmeler, gelecek dönem için hazırlanacak stratejik 
planda dikkate alınması gereken önemli noktaları belirlememize yardımcı olmaktadır. Bu bağlamda, ilgili 
döneme ait planda bazı alanlarda hedeøenen sonuçların istenilen düzeyde elde edilemediği 
gözlemlenmiştir. 

   Bu hususlar aşağıda belirttiğimiz gibidir.

      Kültürel hayatı zenginleştirmek amacıyla özellikle çocukları hedef alan birçok proje planlanmış ve  
hayata geçirilmiştir. Ancak bu projeler, genellikle şehir merkezi ile sınırlı kalmış ve kırsal mahallelere 
yeterince ulaşılamamıştır. Ayrıca, çocukların kent yönetiminde söz sahibi olmalarını sağlamak amacıyla 
çocuk belediyeciliği kurulması hedeøenmiş, ancak bu hedefe ulaşılamamıştır.

   Deprem başta olmak üzere afet risklerine karşı mevcut yapıların güçlendirilmesi, kentsel dönüşüm 
faaliyetleri ve ilgili kurumlar ile koordinasyon sağlanması konularında belirlenen hedeøer ise 
gerçekleştirilememiştir.

      Marka İpekyolu oluşturma amacıyla çiftçilerin desteklenmesi, modern tarım uygulamalarının 
yaygınlaştırılması ve kooperatiøerin kurulması gibi tarımsal faaliyetlere yönelik hedeøere ulaşılamamıştır. 
Aynı zamanda, yerel üreticiyi desteklemek amacıyla ilçemize Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanının 
kazandırılması için gerekli çalışmalar planlanmış, ancak bu hedef de hayata geçirilememiştir. Belediyeye 
ait bir sağlık merkezi 
kurulması hedeö gerçekleştirilememiştir. 

      Dezavantajlı grupların sağlık, sosyal, ekonomik ve öziki açıdan yaşadığı yetersizliklerin ortadan 
kaldırılması, sürdürülebilir ve çeşitlendirilmiş etkinliklerle bu grupların sosyal hayata katılımlarının 
sağlanması hedeøenmiş ancak bu hedeøere istenilen düzeyde ulaşılamamıştır.

12

2.2. UYGULANAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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2. DURUM ANALİZİ 
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2.3. MEVZUAT ANALİZİ
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2. DURUM ANALİZİ 
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2.3. MEVZUAT ANALİZİ
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2. DURUM ANALİZİ 

 

15

2.3. MEVZUAT ANALİZİ
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2. DURUM ANALİZİ 

 

*Tablo 7: Mevzuat Analizi 
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2.3. MEVZUAT ANALİZİ
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ

17
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ

*Tablo 8: Üst Politika Belgeleri Analizi
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.5. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN HİZMET LİSTESİ

*Tablo 9: Faaliyet Alanları ile Ürün Hizmet Listesi Tablosu
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

20

   Stratejik plan kapsamında gerçekleştirilen paydaş analizi ve toplantılar, planın başarısını sağlamak 
için kritik bir adım olmuştur. Bu süreçte, çeşitli paydaşların beklentileri ve ihtiyaçları detaylı bir şekilde 
değerlendirilmiş ve bu bilgiler doğrultusunda iletişim stratejileri geliştirilmiştir. Toplantılar, paydaşların 
stratejik plan üzerindeki etkilerini belirlemeye, çıkar çatışmalarını yönetmeye ve planın geniş bir destek 
bulmasını sağlamaya yönelik önemli fırsatlar sunmuştur. Bu sayede, stratejik planın uygulanabilirliği 
artırılmış ve başarıya ulaşması için güçlü bir temel oluşturulmuştur.

*Şekil 3: Muhtarlar Toplantısı

   Stratejik Plan Eğitimleri kapsamında, Stratejik Plan Ekibinde bulunan tüm müdür ve personellerin 
sürece aktif katılımları sağlanmıştır. Eğitimler ile ekip üyelerinin stratejik planlama sürecini daha iyi 
anlamaları ve etkili bir şekilde katkıda bulunmaları hedeøenmiştir. Bu kapsamda, tüm katılımcılar sürecin 
çeşitli aşamalarında aktif roller üstlenerek, stratejik hedeøerin belirlenmesi ve uygulama planlarının 
oluşturulmasına önemli katkılarda bulunmuşlardır.

*Şekil 4: Stratejik Plan Ekibi Toplantısı
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

   Kentin bileşenleri ile iki gün süren ve Van Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Stratejik 
Plan Çalıştayı'na ekibimizle katıldık. Katılımcılar, şehrin çeşitli alanlarındaki ihtiyaçları ve fırsatları 
değerlendirerek, stratejik hedeøer belirlediler. Bu süreçte, kadın bileşenlerinin katkıları da dikkate 
alınarak, kentin daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir hale gelmesi için önemli öneriler geliştirildi. Çalıştay, 
şehir planlaması sürecinde kolektif bir yaklaşımın önemini vurgulayan ve geleceğe yönelik somut adımlar 
atan bir etkinlik olarak öne çıktı.

*Şekil 5: Stratejik Plan Çalıştayı

   Van Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Stratejik Plan Kadın Çalıştayına, İpekyolu 
Belediyesi olarak katıldık. Çalıştayda, kentin kadın bileşenleriyle bir araya gelerek, kadınların şehirdeki 
yaşam kalitesini artırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek amacıyla öneriler geliştirdik. Bu 
toplantı, kadınların kent planlaması sürecinde daha aktif rol almasını sağlamak ve şehrin gelişimine 
katkıda bulunmak açısından büyük önem taşıdı.

*Şekil 6: Stratejik Plan Kadın Çalıştayı

21
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

*Şekil7: Mahalle Toplantıları

   Mahalle çalışmaları kapsamında, vatandaşlar sürece aktif olarak dahil edilerek vatandaşların 
mahallelerinin ihtiyaçlarını ve önceliklerini doğrudan ifade etmelerini sağlamak amaçlanmıştır. Böylece, 
toplumsal katılımı artırarak, mahallelerin gelişimine yönelik daha kapsamlı ve yerinde Vatandaşların 
görüşleri ve önerileri, planlama süreçlerine entegre edilerek, daha etkili ve toplumsal ihtiyaçlara uygun 
stratejiler geliştirilmiştir.

22
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   Kentin bazı bileşenleri ile yerinde toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar, çeşitli paydaşların ve 
yerel aktörlerin doğrudan katılımıyla yapılmış, şehirdeki mevcut durum ve ihtiyaçlar hakkında detaylı bilgi 
toplanmıştır. Toplantılar, kentin gelişimine yönelik stratejik hedeøerin belirlenmesine katkı sağlamış ve 
yerel bileşenlerin görüş ve önerileri doğrultusunda etkili çözüm önerileri geliştirilmiştir.

2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

*Şekil8: Fikir Paylaşım Toplantıları

23
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

ANKET ÇALIŞMASI

   A raştırma grubunda yer alan görüşmecilere Size Göre İpekyolu Belediyesi Sunacağı 1. Öncelikli 
Hizmet Ne Olmalıdır? sorusu yöneltilmiştir. Buna göre görüşmecilerin; %41,4’ü Çevre-Ekoloji-Temizlik, 
%20,1’i Dil-Kültür-Tarih, %11,2’si Kentsel Hizmetler (Ulaşım, İmar, Altyapı vs. ), %6,8’i Yerel Ekonomiyi 
Güçlendirme Çalışmaları, %4,3’ü Çocuk ve Gençlik Çalışmaları şeklinde yanıt vermişlerdir.

*Tablo 10: Anket Sonuçları 

   Halkın ihtiyaçlarını, beklentilerini ve önceliklerini anlamak adına vatandaşların görüş ve önerileri 
alınarak tüm mahallerimizde vatandaş anketleri yapılmış, böylelikle toplumun tüm kesimlerinin ökirleri 
alınarak daha kapsayıcı, etkili ve gerçekçi bir stratejik plan hazırlanmıştır.

24
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

ANKET ÇALIŞMASI

*Tablo 11: Anket Sonuçları 

   Araştırma grubunda yer alan görüşmecilere Size Göre İpekyolu Belediyesi Sunacağı 2. 
Öncelikli Hizmet Ne Olmalıdır? sorusu yöneltilmiştir. Buna göre görüşmecilerin; %18,1’i 
Kentsel Hizmetler (Ulaşım, İmar, Altyapı vs.), %18’i Çevre-Ekoloji-Temizlik, %15,5’i Yerel 
Ekonomiyi Güçlendirme Çalışmaları, %10,1’i Çocuk ve Gençlik Çalışmaları, şeklinde yanıt 
vermişlerdir.

25
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ

ANKET ÇALIŞMASI

*Tablo 12: Anket Sonuçları 

   Araştırma grubunda yer alan görüşmecilere Size Göre İpekyolu Belediyesi Sunacağı 3. Öncelikli 
Hizmet Ne Olmalıdır? sorusu yöneltilmiştir. Buna göre görüşmecilerin; %15,5’i Yerel Ekonomiyi 
Güçlendirme Çalışmaları, %15,3’ü Kentsel Hizmetler (Ulaşım, İmar, Altyapı vs.), %12,5’i Çocuk ve Gençlik 
Çalışmaları, %9,4’ü Kadın çalışmaları, %9,3’ü Çevre-Ekoloji-Temizlik, şeklinde yanıt vermişlerdir.
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.1. ORGANİZASYON ŞEMASI

BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BAŞKAN
CEVDET ALTINDAĞ

BAŞKAN YARDIMCISI
CANAN UZUNAY
MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI
VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE İŞTİRAKLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE KORUMA VE
KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE
SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER
MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI KONTROL
MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKAN YARDIMCISI
TAHİR ŞAPKACI

27
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

KADROLU MEMUR VE İŞÇİ KADIN ERKEK ORANLARI VE SAYILARI

28

*Şekil9: Kadrolu Memur Kadın Erkek Oranları ve Sayıları

*Şekil10: Kadrolu İşçi Kadın Erkek Oranları ve Sayıları
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

SÖZLEŞMELİ MEMUR KADIN ERKEK ORANLARI VE SAYILARI

ŞİRKET PERSONELİ KADIN ERKEK ORANLARI VE SAYILARI

*Şekil11: Sözleşmeli Memur Kadın Erkek Oranları ve Sayıları

*Şekil12: Şirket Personelleri Kadın Erkek Oranları ve Sayıları
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

KADROLU MEMUR EĞİTİM DURUMU ORANLARI VE SAYILARI

*Şekil13: Kadrolu Memur Eğitim Durumu Oranları ve Sayıları

*Şekil14: Kadrolu İşçi Eğitim Durumu Oranları ve Sayıları
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KADROLU İŞÇİ EĞİTİM DURUMU ORANLARI VE SAYILARI
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

SÖZLEŞMELİ MEMUR EĞİTİM DURUMU ORANLARI VE SAYILARI

ŞİRKET PERSONELİ EĞİTİM DURUMU ORANLARI VE SAYILARI

*Şekil15: Sözleşmeli Memur Eğitim Durumu Oranları ve Sayıları

*Şekil16: Şirket Personelleri Eğitim Durumu Oranları ve Sayıları
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

*Şekil 17: Yaş Aralıkları Tablosu

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

32
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ

BELEDİYE BAŞKANLIĞIMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI

33

*Tablo13: Toplam Personel Sayısı



2025 / 2029 Stratejik Plan

2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.3. FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ
2.7.3. FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ

34

*Tablo14: Taşınmaz Envanteri
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.3. FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ

*Tablo15: Taşınır Araç Listesi
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

2.7.4. MALİ KAYNAK ANALİZİ

2.7.5. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI

36

   Bilgisayar teknolojisinin getirdiği çağdaş imkânlardan yararlanmak suretiyle, kurum hizmetlerinin 
hızlı, hatasız bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla ihtiyaç duyulan yazılım ve donanımlar tespit 
edilerek gerekli sistemler kurulup, işletilmekte ve bu alandaki yeni teknolojiler takip edilerek personel ve 
vatandaşların hizmetine sunulmaktadır. Belediyemiz ana hizmet birimi ve dış müdürlüklerinde toplam 341 
bilgisayar, 85 fotokopi makinası ve yazıcı, Kesintisiz Güç Kaynakları bulunmaktadır. Sistem odasında 3 
öziksel sunucu,3 Adet yedekleme ünitesi (Nas ve Storage), 1 ağ güvenlik (Fortigate 100E Firewall) cihazı ve 
loglamaloglama yazılımı bulunmaktadır. Sunucularımızda 15 adet sanal işletim sistemi ve Yedekleme Yazılımı 
(Veam Backup) bulunmaktadır. Elektronik Belge Yönetim Sisteminde (EBYS) kurum dışından gelen evrak ve 
dilekçeleri taramak için 5 adet tarayıcı bulunmaktadır. 15 Adet Kamera Kayıt Cihazı, 15 Adet Switch, 20 
Adet Access Point, 10 Adet Router bulunmaktadır.

   Kullanılan yazılımlar, Beyazweb (MIS) yazılımı, İçişleri E Belediye(EBYS), İdeacad  (1 Kullanıcı) Netcad 
(30 Kullanıcı) ve Mimari çizimler için yazılımlar mevcuttur. Belediyemiz ana hizmet binasında tüm 
müdürlüklerde hizmet edecek şekilde 300 Mbps Metroethernet bağlantısı ile diğer hizmet binalarında ise 
Turkcell MPLS VPN ile internet hizmeti sunulmaktadır. Belediye ana hizmet binasında personelin ve gelen 
vatandaşların kullanımına açılmış kablosuz ağ altyapısı bulunmaktadır. Belediyemizde internet kullanımı 
daha yaygın hale getirilmiş, kullanıcı sayısının artmasına rağmen hızlı ve güvenli erişim imkânı 
sağlanmıştısağlanmıştır. 5651 sayılı “İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla 
işlenen suçlarla mücadele edilmesi hakkındaki kanun” uyarınca kurumların tutması gereken erişim 
bilgilerinin tutulmaktadır. Belediyemizde mevcut bilgisayarların anti-virüs yazılım lisansları güncel 
tutulmaktadır. 

*Tablo16: Mali Kaynak Analizi
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2. DURUM ANALİZİ 

 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

   Kullanılan yazılımlar, Beyazweb (MIS) yazılımı, İçişleri E Belediye(EBYS), İdeacad (1 Kullanıcı) Netcad 
(30 Kullanıcı) ve Mimari çizimler için yazılımlar mevcuttur. 

   Belediyemiz ana hizmet binasında tüm müdürlüklerde hizmet edecek şekilde 300 Mbps  
Metroethernet bağlantısı ile diğer hizmet binalarında ise Turkcell MPLS VPN ile internet hizmeti 
sunulmaktadır. 

      Belediye ana hizmet binasında personelin ve gelen vatandaşların kullanımına açılmış kablosuz ağ 
altyapısı bulunmaktadır. Belediyemizde internet kullanımı daha yaygın hale getirilmiş, kullanıcı sayısının 
artmasına rağmen hızlı ve güvenli erişim imkânı sağlanmıştır. 5651 sayılı “İnternet ortamında yapılan 
yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla işlenen suçlarla mücadele edilmesi hakkındaki kanun” 
uyarınca kurumların tutması gereken erişim bilgilerinin tutulmaktadır. 

      Belediyemizde mevcut bilgisayarların anti-virüs yazılım lisansları güncel tutulmaktadır.  Teknik Servis 
Birimi, Bilgi İşlem sisteminin (Bilgisayar, yazıcı, program ve network ağı) işletim, bakım, tamir ve 
geliştirilmesi hususunda çalışmalar kesintisiz bir şekilde yapmaktadır. 

        11. Kalkınma Planının ilkelerine uygun olarak, e-Devlet projeleri yatırım payının program 
döneminde diğer kamu hizmet yatırımları içerisindeki payı artırılarak, e-belediye uygulamaları hızla 
geliştirilmektedir. Bilgisayar kullanıcılarının birçok işi internet üzerinden hızlı bir şekilde yapabilmeleri, 
yerel dosya ve yazıcı paylaşımlarının sorunsuz bir şekilde yapılabilmesi için network ağının sürekli kontrolü 
ve bakımı yapılmaktadır. Planın mali disiplin ilkeleri gereğince de bilgisayar, donanım ve yazılım teknik 
desteği ile yazıcı ve monitör arızalarının birçoğu Bilgi işlem Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 12. 
KalKalkınma Planının ilkelerine uygun olarak da bilişim teknolojileri ve yapay zekâ yazılımları daha yaygın 
kullanılacak, bu alandaki yenilik ve gelişmeler takip edilecektir.
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Belediye personelinin ve vatandaşlarımızın yararlandığı sistemler ve yazılımlar:

•Belediye Yönetim Bilgi Sistemi (MIS) Yazılımı
•e-Belediye Sistemi (Mükelleøerin kredi kartı ile internet üzerinden vergi ve diğer  borçlarını ödemesini, 
bildirimleri, tahakkuk ve tahsilatları hakkında bilgi sağlayan Sistem)
•Kurum Entegrasyonları (KPS, Takbis, HİTAP, WebTapu)
•Kent Bilgi Sistemi:
--İnternetten İmar Durumu sorgulama
-Kent rehberi
-Kurum içi kent rehberi
•Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)
•Toplu SMS sistemi
•Belediye web sitelerimiz.
••Tapu ile yapılan protokol ile tapu devirlerinde vatandaşın borcu yoksa belediyemize gelmeden tapudan 
rayiç değerini öğrenerek devir işlemlerini gerçekleştirebilmektedirler.Web sayfamıza entegre edilen İçişleri 
Bakanlığı E-Dilekçe sistemiyle belediyeye gelmeden online dilekçe verebilmektedir.
 

   Belediyemiz bünyesinde internet üzerinde çalışan kısa mesaj yazılımı sayesinde Vergi dönemlerinde 
vergi borcu bulunan mükelleøere borç miktarı ve son ödeme tarihini bildiren hatırlatma amaçlı kısa mesaj 
ve eposta gönderilmektedir.

      İpekyolu Belediyesi güvenli sunucularında tutulmakta olan internet sitesi www.ipekyolu.bel.tr ile  
haberler, belediye faaliyetleri ve yönetim hakkında bilgiler, çeşitli başvurular için gerekli işlemlerin 
anlatımı, tamamlanmış ve devam eden yatırımlara ait bilgiler, fotoğraøar, Beyaz masa başvuru formu, 
online vergi tahsilatının yapıldığı e-Belediye, imar durumunun sorgulanabildiği e-İmar, haritalı kent 
rehberi vb. içerikler yayınlanmakta ve güncellenmektedir. 

      Web sitesi üzerinden çalışmakta olan e-belediye uygulaması ile mükelleøerimiz tahakkuk, tahsilat, 
beyan ve borç bilgileri öğrenebilmekte, internet üzerinden kredi kartıyla ödeme yapabilmektedir. Ayrıca 
e-Devlet kapısından mükelleøerimiz tahakkuk, tahsilat, sicil, beyan ve rayiç değer sorgulama 
yapabilmekte, belediye personelimiz ise e-bordro hizmetini almaktadır. E-Devlet sisteminde toplam 7 
entegre hizmet bulunmaktadır. 

      Vatandaşlarımızın belediye faaliyetleri ve duyurulardan haberdar olması için belediyemiz web sitesi, 
yazılı medya, görsel medya ve sosyal medya üzerinden yapılmaktadır. İstek, dilek ve şikâyetlerin 
iletilebilmesi çin Sosyal medya sayfaları, Beyaz Masa, Web Sitesi, Whatsapp hattı 0538 963 6565 ve 444 
7160 nolu telefondan Çağrı Merkezi ile sağlanmaktadır.
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2.8. PESTLE ANALİZİ

    PESTLE Analizi, stratejik planlama sürecinde kullanılan bir araçtır ve kurumun dış çevresini 
inceleyerek gelecekteki fırsatları ve tehditleri belirlemeye yardımcı olur. PESTLE Analizinde; politik, 
ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel olmak üzere 6 faktöre odaklanılır. Bu faktörler 
belediyenin dış çevresini etkileyen unsurları kapsamlı bir şekilde analiz etmeye yardımcı olur ve elde edilen 
bulgular, ‘tespit ve ihtiyaçlar’ ın belirlenmesini sağlar. Bu minvalde her bir müdürlüğün kendi özel 
koşullarını, uzmanlık alanlarını ve dış çevre faktörlerini değerlendirerek bu analizin yapılması sağlandı.
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*Tablo 17: PESTLE Analizi
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FIRSATLAR TEHDİTLER
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*Tablo 18: GZFT Analizi
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GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER
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*Tablo 19: Tespitler ve İhtiyaçlar
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MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

TEMEL DEĞERLER

* Demokratik ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü hizmet anlayışı.
* Sorun ve taleplere bütüncül yaklaşmak.
* Kentimizi ve kendimizi birlikte yönetmek.
* Sosyal yaşam içerisinde engellilere, yaşlılara, çocuklara ve dezavantajlı gruplara öncelik verir.
* Kamu kaynaklarını verimli kullanarak ayrım gözetmeksizin tüm halka eşit hizmet sunmak.
* Çalışmalarımızı ekolojik dengeyi gözeterek planlamak.
* * Hizmetlerin planlama ve uygulama aşamalarında toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı olmak.
* Ekolojik bir toplum hedeö ile hayvanların doğal yaşam alanlarında yaşayabilmeleri için uygun 
koşullar yaratır.

    Yeni nesil belediyecilik anlayışıyla, bölgenin kültürel, tarihi ve doğal varlıklarını koruyan, yerel 
değerleri kente kazandıran, çevre dostu ve sürdürülebilir bir belediye olmak. Cinsiyet eşitliği ve 
özgürlüğünü temel alarak, tüm bireylerin eşit fırsatlara sahip olduğu, sosyal uyumun ve farklılıkların kabul 
edildiği bir kent yaratmak. Bu doğrultuda, bölgenin uzun vadeli gelişimini yeni projelerle desteklemeyi 
amaçlıyoruz.

    İpekyolu İlçesi'nde, insan ve çevre odaklı bir belediyecilik anlayışıyla, vatandaşlarımızın yaşam 
döngüsü boyunca her aşamada ihtiyaçlarını karşılayan, yenilikçihizmetler sunuyoruz. Tüm paydaşlarımızın 
katılımını teşvik ederek, yerel demokrasiyi güçlendiren ve demokratik, ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü 
yönetim anlayışıyla tarihi, kültürel, doğal zenginlikleri koruyarak gelecek nesillere yaşanabilir bir şehir mirası 
bırakmayı amaçlayan bir kurumuz.
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4.1. AMAÇLAR VE HEDEFLER

AMAÇ 1: SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL GELİŞİM

AMAÇ 2: KATILIMCI YÖNETİM VE YEREL DEMOKRASİ

H2.1. Halkın talep, istek ve önerilerini ile mahalle muhtarlardan gelen talep başvurularını belediyenin ilgili 
birimlerine ulaştırarak bu taleplerin yerine getirilmesi konusunda yapılan iş ve işlemlerin takibini yaparak 
kurum ile muhtarlar arasında gerekli koordinasyonu sağlamak. Muhtarlara yönelik panel, seminer, eğiti 
programları düzenleyerek muhtarların kent yönetimine katılımlarını ve mahallelerinin sorunlarını çözme 
konusunda bilinçlendirmek. Muhtarlık Bilgi Sistemini ( MBS ) geliştirerek muhtarların mahalleleriyle ilgili 
istek, talep ve sorunlarını daha hızlı ve etkin bir şekilde belediyeye iletmesini sağlamak.

AMAÇ 3: TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

AMAÇ 4: EKOLOJİK DENGEYİ KORUMA

AMAÇ 5: ENGELLİ VE DEZAVANTAJLI GRUPLARA DESTEK

H5.1.Toplumsal Yaşama ve İstihdama Katılımını Destekleyen, Farkındalık Yaratan, Eğitim ve Etkinliklerin 
Geliştirilmesinin sağlanması amaçlanması ve engelsiz bir hayat sürmeleri açısından tüm desteklerin 
sağlanması hedeøenmektedir.

H4.1. Geri Dönüşüm Faaliyetlerinin etkin yürütülmesi.
H4.2.Çevre Kirliliğinin Giderilmesi ve Halk Sağlığının Korunması.
H4.3.Tarımsal Faaliyetlerin geliştirilmesi.
H4.4. Ekosistemin korunması ve yenilenebilir enerji üretiminin geliştirilmesi.

H3.1. Kadına yönelik şiddet ve ayrımcılığın önlendiği, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı bir kent yaratmak.

H1.1. Gelişen teknoloji ile beraber internet kullanımının yaygınlaştığı ve bu amaç doğrultusunda 
belediyenin halka açık alanlarda (park, eğitim yerleri vb.) vatandaşa ücretsiz güvenilir internet hizmetini 
artırmak.
H1.2. Kent sakinleri için mevcut ulaşım ağının bakım ve onarımını yapmak.
H1.3. Kent sakinleri için mevcut ulaşım ağının bakım ve onarımını yapmak.
H1.4. Kent sakinleri için yeni ve alternatif ulaşım ağları sağlamak.
H1.5. Kent sakinleri için yeni ve alternatif ulaşım ağları sağlamak.
H1.6. H1.6. İmar Planında Düzenlemelerin Yapılması ve Kamusal Alanların Halkın Kullanımına Açılması.
H1.7. Fen, Sağlık ve Çevre Şartlarına Uygun Yapılaşmayı Sağlamak.
H1.8. Kent kimliğini güçlendiren, herkesin ihtiyacını karşılayacak kapasite ve işlevsellikte, estetik değeri 
yüksek ve yaşanabilir kentsel alanlar tasarlanmak.
H1.9. İnşaat faaliyetlerinin İmar Kanununa uygun olarak denetiminin yapılması.
H1.10. İlçedeki ruhsatsız yapılaşmayı kontrol ederek ruhsatlı yapılaşma sayısını arttırmak.

54



2025 / 2029 Stratejik Plan

4. STRATEJİ GELİŞTİRME

 

55

4.1. AMAÇLAR VE HEDEFLER

AMAÇ 6: KAPSAYICI VE GÜVENLİ KENTSEL YAŞAM

AMAÇ 7: VERİMLİ KAYNAK KULLANIMI VE KURUMSAL GELİŞİM

H7.1. Belediye faaliyetlerini duyurarak hizmetlerin kamuoyu tarafından izlenmesi ve denetlenmesini 
sağlamak
H7.2. Kurumun dijital arşiv ile tüm evrakların arşiv yönetim sistemine dâhil edilmesi
H7.3.  Yenilenebilir enerji sistemlerini kullanarak Halka dönük KİOSK kullanımının hedeøenmesi, kurumsal 
gelişim kapasitesini yeni nesil belediyecilik anlayışıyla sürekli geliştirmek ve teknoloji stantardını artırmak.
H7.4. Kurumsal gelişim kapasitesini yeni nesil belediyecilik anlayışıyla sürekli geliştirmek ve teknoloji 
stantardını arttırmak.
H7.5.H7.5. Belediye Başkanlığımız hizmet birimlerinin ihtiyaçları doğrultusun da en hızlı ve en verimli desteği 
sağlamak.
H7.6. Belediyemizin işlem ve uygulamalarının hukuka uygun sürdürülmesini sağlamak.
H7.7. Çalışanların kurumsal aidiyet ve memnuniyetlerini arttırıp işgücü performansını geliştirerek kurum 
gelişimine katkı sağlamak.
H7.8. Belediyeye bağlı işletmelerin kapasitelerini arttırıp, yeni işletmeler ekleyerek belediyenin gelirini 
artırmak.
H7.9. H7.9. Mali Sürdürülebilirlik Sağlanacak
H7.10. Kurumsal Kapasitenin Arttırılması ve Denetim Süreçlerini Etkinleştirmek
H.7.11. EBYS'yi etkin kullanarak yazışmaları dijitalleştirip arşivlemeyi optimize etmek, belediye 
kararlarının mevzuata 
uygunluğunu ve müdürlükler arası koordinasyonu sağlamak, meclis toplantılarını katılımlara açarak 
şeffaøığı artırmak.
H7.12. İşyerlerini ruhsatlandırarak kayıt altına almak.
H7.13 H7.13 Belediye adına kayıtlı taşınmazların envanterini tutmak.

AMAÇ 8: KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF FALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ

AMAÇ 9: AFET RİSKLERİNİ AZALTMAK

H9.1. Van’ın Altyapısını Güçlendirmek, Geliştirmek, Teknolojik ve Sürdürülebilir Planlı ve Güvenli Bir Kent 
Oluşturmak

H8.1. Kentimizde sportif faaliyetleri yaygınlaştırma ve yeni spor alanları oluşturma.
H8.2. Kültürel ve sanatsal etkinliklerini yaygınlaştırmak.
H8.3. Kültürel, sanatsal, eğitici ve gelişimsel kursların yaygınlaştırılması.

H6.1. Yıllık gıda denetim sayısının arttırılması, ilköğretim okullarında gıda güvenliği bilgilendirme 
eğitimlerinin  yapılması.
H6.2. Kentin huzur ve güvenliğine yönelik denetim uygulamalarını arttırmak.
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    İpekyolu Belediyesi 2024-2029 Stratejik Planı, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
tarafından yayınlanan ‘Belediyeler için Stratejik Planlama Rehberi’ne uygun olarak hazırlanmıştır. Bu plan, 
vizyon ve amaçlara ulaşmayı destekleyecek stratejik hedeøeri, bu hedeøerin başarısını ölçmek için 
kullanılan göstergeleri ve hedeøere ulaşmayı sağlayacak proje ve faaliyetleri içeren ‘Hedef Kartları’ ile 
desteklenmiştir. Plan kapsamında 9 stratejik amaç ve 36 hedef belirlenmiştir. Stratejik planlama ve 
performans programı yönetiminin etkin bir şekilde yürütülmesi, ayrıca dönemsel sonuçların 
değerlendirilmesi önem arz etmektedir. Stratejik Planın onaylanmasının ardından izleme ve 
değedeğerlendirme çalışmaları çeşitli toplantılarla yapılacak ve yönetim tarafından incelenecektir. Altı aylık 
dönemlerde, yönetim ve birim yöneticileri tarafından gerçekleştirilen Stratejik Planın gözden geçirilmesi 
toplantılarında ‘Hedef Kartları’ takibi yapılacak, başarı düzeyleri değerlendirilecek ve gerekli aksiyonlar 
belirlenecektir. Müdürlükler, projelerin ve faaliyetlerin ayrıntılarını, hedeøerin gerçekleşme oranlarını ve 
performans sonuçlarını hedef kartlarında belirtilen izleme ve raporlama sıklığını, hazırlanan Faaliyet 
Raporunda kapsamlı olarak sunacaktır. Stratejik Planın başarıyla uygulanması, sadece stratejik plandan 
sorumlusorumlu birimlerle değil, tüm iç ve dış paydaşlarla ve yönetimin desteğiyle sağlanacaktır. Bu doğrultuda 
kentimizin sürdürülebilir gelişimini desteklemek, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını çevresel hassasiyetleri göz 
önünde bulundurarak projelerimizi planlayacağız.


